ПРИКАЗ

О снятии с учета транспортного средства
В связи с неисправностью, повлекшей невозможность дальнейшего использования, на дефектной ведомости от 26.10.2023 года №112-Д,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Вывести из эксплуатации и снять с бухгалтерского учета основное средство, автомобиль ЗИЛ-433362 2010 г.в., гаражный №532.
2.  Инженеру службы транспорта Е.Л. Левашовой  снять указанное транспортное средство с учета в органах ГАИ в срок до 01 ноября 2021 года.
3.  Начальнику отдела документационного обеспечения Д.И. Суховой ознакомить с приказом указанных в нем работников под подпись.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                       Е.Е. Жиров